
UCHWAŁA NR XXII/109/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Grabowo na lata 2015-2020 

Na podstawie art. 130ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 zm. poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Grabowo na lata 2015-2020, w dziale IX. Kierunki rozwoju 
Gminy Grabowo i zadania do realizacji 1. Poprawa dostępności komunikacyjnej oraz stanu infrastruktury 
technicznej w Gminie Grabowotabela dotycząca przebudowy i remontu oczyszczalni ścieków w Grabowie, 
otrzymuje nowe brzmienie : 

Przebudowa i remont oczyszczalni ścieków w Grabowie 

Opis zadania Oczyszczalnia wybudowana została w  1998 r., w 2012 roku przeprowadzono 
pierwsze prace remontowe. Oczyszczalnia wymaga gruntowej modernizacji ( w 
tym modernizacji automatyki)  

Przybliżony koszt 
realizacji 

1 500 000 zł – Przebudowa Oczyszczalni 

Termin realizacji 2015 – remont automatyki 
2017-2020 – pozostałe prace modernizacyjne 

Podmioty zaangażowane 
w realizacje 

Gmina Grabowo 

Możliwe źródła 
finansowania  

Środki własne gminy, środki unijne, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79F2034-477B-469B-A481-21DA4A6B8197. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


